рамкова угода з фіксованими цінами та можливістю 
багаторазових поставок канцелярських товарів. 

• Форма оплати: безготівкова форма у національній валюті (гривня). 
• Орієнтовна вартість контракту: Організація планує закупити товари на 

суму не більше 425 400,00 грн (чотириста двадцять п’ять тисяч чотириста 
гривень 00 копійок). 

• Умови оплати: оплата здійснюється після фактичної поставки товару на 
підставі наданого рахунку та підписаної видаткової накладної. 

• Регулярність поставок: постачання товарів здійснюється партіями 
відповідно до заявок Замовника;